

ДОГОВІР № 15-ДБ
на коригування проєктної документації та отримання експертизи проєктної документації

м. Запоріжжя

«11» 12 2023 року

Сторона 1 – Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації (далі – «Замовник»), в особі в. о. директора Департаменту Трошиної Юлії Олексіївни, який діє на підставі п. 12 Положення про Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації від 29.12.2012 № 687 (зі змінами), наказу Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації від 01.12.2023 р. №108-В, та

Сторона 2 – **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ЗАПОРІЖГІДРОПРОЕКТ»** (далі – «Виконавець»), в особі директора Денисевич Наталії Сергіївни, який діє на підставі Статуту ТОВ НВЦ «ЗАПОРІЖГІДРОПРОЕКТ», разом – «Сторони», уклали цей Договір про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. В порядку та на умовах, визначених цим Договором, Замовник доручає, а Виконавець приймає на себе зобов'язання з коригування проєктної документації та подання проєктної документації до експертної організації з подальшим отриманням позитивного експертного звіту по об'єкту «Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» (за ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проєктування), далі за текстом – «Роботи».

Фінансування Робіт по об'єкту «Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» здійснюється на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.06.2023 № 534-р «Про виділення коштів з фонду ліквідації наслідків збройної агресії» згідно з розпорядженням голови облдержадміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 03.07.2023 № 326 «Про розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію проєктів (об'єктів, заходів), спрямованих на ліквідацію наслідків збройної агресії, та перерозподіл видатків обласного бюджету на співфінансування проєктів».

1.2. Роботи виконуються згідно з Завданням на проєктування (коригування), державними будівельними нормами, стандартами та правилами у будівництві, технічними умовами та іншими вихідними даними для коригування, наданими Замовником.

1.3. Результатом Робіт, визначених в п.1.1, п.1.2. Договору є – відкоригована проєктна документація з отриманим позитивним експертним звітом.

1.4. Виконавець приступає до виконання Робіт за Договором з моменту підписання Договору Сторонами та отримання від Замовника Завдання на проєктування (коригування). Завдання на проєктування (коригування) передається Виконавцю в день підписання Договору.

1.5. Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані відповідно до п.1.1 Роботи в порядку, передбаченому цим Договором.

1.6. За необхідності залучення до виконання робіт спеціалізованих проєктних організацій, яких Виконавець залучає в процесі проєктування, такі організації на умовах субпідряду виконують роботи за погодженням з Замовником.

1.7. Замовник делегує Виконавцю повноваження щодо проходження експертизи проєктної документації в експертній організації (виступити замовником експертизи).

1.8. Закупівля Робіт здійснюється з урахуванням вимог Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — Закон) та Постанови КМУ від 12 жовтня 2022 р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами) (далі — Особливості).

2. Строки виконання робіт

2.1. Зміст, терміни виконання Робіт і передачі Замовнику проектної документації, вартість етапів робіт визначаються відповідно до Календарного плану робіт (Додаток 2), який є невід'ємною частиною Договору.

2.2. Строки виконання Робіт можуть бути змінені (з оформленням додаткової угоди) у разі:

- внесення змін у Завдання на проектування (коригування);
- потреби у додаткових обсягах Робіт, які не були враховані проектною документацією;
- необхідності усунення недоліків Робіт, що виникли внаслідок невідповідності встановленим вимогам проектної документації;
- в залежності від обсягів реального фінансування.

3. Вартість робіт і порядок проведення розрахунків.

3.1. Ціна Договору є динамічною та визначається згідно з Протоколом узгодження договірної ціни, що є додатком до цього Договору (Додаток 1) на підставі розрахунків, виконаних у Додатку 3 і становить **294 336,00 грн.** (Двісті дев'яносто чотири тисячі триста тридцять шість гривень 00 коп.), у т.ч. ПДВ – 49 056,00 грн. (Сорок дев'ять тисяч п'ятдесят шість гривень 00 коп.), у т.ч. ціна договору та фінансування на 2023 р. становить **188 678, 40 грн.** (Сто вісімдесят вісім тисяч шістсот сімдесят вісім грн. 40 копійок), у т.ч. ПДВ – 31 446,40 грн. (Тридцять одна тисяча чотириста сорок шість грн. 40 коп.).

Ціна Договору включає вартість експертизи та визначається із застосуванням «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво», затвердженої наказом Мінрегіону від 01.11.2021 № 281, і погоджується Сторонами.

3.2. Розрахунок за виконані Роботи здійснюється поетапно по факту виконання кожного етапу Робіт, визначених в Календарному плані робіт (Додаток 2) на підставі підписаних Актів здачі-приймання виконаних робіт, протягом 14 (чотирнадцяти) календарних днів, при наявності бюджетних призначень, шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Виконавця у розмірі, визначеному для кожного етапу в Додатку 2.

3.3. Розрахунки за виконані Роботи здійснюються відповідно до вимог статей 48 та 49 Бюджетного кодексу України.

3.4. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок здійснюється не пізніше 42 (сорока двох) календарних днів з дати отримання Замовником бюджетного призначення на фінансування Робіт на свій розрахунковий рахунок.

3.5. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у разі наявності бюджетних призначень та надходження коштів на рахунок Замовника.

3.6. Джерело фінансування – обласний бюджет.

3.7. Договірна ціна може коригуватись у наступних випадках (у разі, якщо таке коригування не призведе до порушень вимог чинного законодавства України, зокрема Закону):

- внесення змін Замовником у Завдання на проектування (коригування);
- доручення Замовником Виконавцю додаткових обсягів Робіт;
- у випадку коригування вартості проектних робіт (зменшення) за результатами позитивного експертного звіту;
- в залежності від обсягів реального фінансування.

3.8. Коригування договірної ціни оформлюється шляхом підписання додаткових угод до цього Договору.

3.9. Ціни на Роботи встановлюються в національній валюті України.

4. Порядок передачі і приймання проєктних робіт

4.1. Передача Замовнику виконаних та належним чином оформлених Робіт здійснюється по накладній шляхом підписання Акту здачі-приймання виконаних робіт, який готує Виконавець у двох примірниках та надає на узгодження Замовнику. Розгляд та погодження виконаних Робіт Замовник здійснює протягом 14 календарних днів. У разі зауважень, Замовник надає вмотивовану відмову у прийнятті Робіт.

4.2. Приймання, оцінка та затвердження Замовником проєктної документації здійснюється згідно з вимогами норм, правил чинного законодавства України та цього Договору після проходження Виконавцем експертизи проєктної документації і отримання ним експертного звіту (позитивного) та наявності реального фінансування (стаття 48 Бюджетного кодексу України).

4.3. Після внесення інформації про проєкт та проєктної документації до ЄДЕССБ, отримання позитивного експертного звіту Виконавець надає Замовнику Акт здачі-приймання виконаних робіт проєктної документації. До цього акту Виконавець додає:

- проєктну документацію у 4-х примірниках на паперових носіях;
- проєктну документацію в електронному вигляді;
- оригінал позитивного експертного звіту (супровідним листом);

4.4. Замовник підписує та передає Виконавцю в одному примірнику Акт здачі-приймання виконаних робіт.

4.5. У випадку дострокового виконання Робіт Замовник має право достроково прийняти та оплатити виконані Роботи.

4.6. Якщо в процесі виконання робіт з'ясовується неминучість отримання негативного результату або недоцільність подальшого виконання обумовлених цим Договором робіт, Виконавець зобов'язаний негайно зупинити їх виконання та письмово повідомити про це Замовника у 10-ти денний термін після припинення виконання вищезгаданих проєктних робіт. У цьому випадку Сторони зобов'язані у 5-ти денний термін з дати надходження письмового повідомлення Виконавця розглянути питання про доцільність і напруги подальшого продовження виконання Робіт.

4.7. При виконанні усіх Робіт за цим Договором, Виконавець зобов'язаний дотримуватись вимог, що містяться в вихідних даних для проєктування, а також усіх інших нормативних документів та цього Договору і має право відступити від них тільки за письмовою згодою Замовника.

4.8. Виконавець при розробці проєктної документації забезпечує:

- відповідність діючим нормативним документам;
- відповідність проєктних рішень вихідним даним та дозвільним документам;
- експлуатаційну надійність та безпечність об'єкту проєктування;
- відповідність обсягу та якості робіт умовам цього Договору.

5. Права та обов'язки Сторін

5.1. Замовник має право:

5.1.1. Повернути відповідні документи Виконавцю, зазначені у п. 4.3. Договору, без здійснення оплати в разі їх неналежної якості, кількості або змісту переданої Замовнику проєктної документації, неналежного оформлення (відсутність печатки, належної комплектації, підписів тощо).

5.1.2. Розірвати Договір в односторонньому порядку, шляхом направлення повідомлення про відмову та вимагати відшкодування збитків, якщо Виконавець своєчасно не розпочав Роботи або виконує їх настільки повільно, що закінчення їх у строк, визначений Договором, стає неможливим. Договір вважається розірваним з моменту отримання Виконавцем такого повідомлення на адресу (юридичну, електронну тощо), що зазначена у реквізитах до Договору.

5.2. Виконавець має право:

5.2.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за виконані Роботи;

5.2.2. Вимагати перерахування коштів за виконані Роботи після прийняття необхідної документації та підписання Замовником Акту здачі-приймання виконаних робіт з урахуванням п.3.2. Договору;

5.2.3. Вимагати підписання вищезазначеного акту Замовником, у порядку визначеному розділом 4 даного Договору;

5.2.4. На дострокове виконання Робіт, передбачених даним Договором.

5.3. Замовник зобов'язується:

5.3.1. Прийняти та оплатити виконані Роботи згідно з Актом здачі-приймання виконаних робіт відповідно до пункту 3.2. Договору.

5.3.2. У разі зміни вихідних даних, спільно з Виконавцем своєчасно внести зміни у Завдання на проєктування (коригування).

5.4. Виконавець зобов'язаний:

5.4.1. Забезпечити виконання Робіт у визначеному обсязі та у строки, встановлені цим Договором.

5.4.2. Додержуватись вимог, що містяться у вихідних даних, наданих для коригування, і має право відступати від них лише за наявною письмовою згодою з боку Замовника.

5.4.3. Погоджувати розроблену проєктну документацію із Замовником та організаціями, які видали технічні умови.

5.4.4. По закінченню виконання Робіт надати Замовнику Акт здачі-приймання виконаних робіт.

5.4.5. Пройти експертизу проєктної документації (виступити замовником експертизи) з отриманням позитивного експертного звіту щодо розгляду проєктної документації. Супровідним листом передати Замовнику експертний звіт (позитивний).

5.4.6. У разі, якщо при перевірці обсягів виконаних Робіт контролюючими органами, буде виявлено завищення вартості Робіт, протягом 3 календарних днів, оформити акти на зменшення вартості Робіт та повернути надмірно сплачені кошти на розрахунковий рахунок Замовника.

5.4.7. Після виконання Робіт надати Замовнику «Виконавчий кошторис на проєктні роботи».

5.4.8. У разі отримання негативного експертного звіту, наданого експертною організацією, своєчасно доопрацювати проєктну документацію згідно зауважень експертів.

5.4.9. У строк, визначений Замовником усунути за свій рахунок недоліки та помилки в проєктній документації, а також зауваження, які пов'язані з порушеннями законодавства, нормативних вимог та стандартів в будівництві, що будуть виявлені Замовником, експертною організацією або спеціалізованими органами, які надали технічні умови.

5.4.10. У випадку коли експертна організація надала Виконавцю, як замовнику експертизи, Договір на повторне проведення експертизи (у зв'язку з порушенням Виконавцем термінів усунення зауважень) здійснювати оплату за повторну експертизу за рахунок власних коштів.

6. Відповідальність Сторін

6.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність, визначену чинним законодавством України.

6.2. Виконавець несе відповідальність за порушення строків виконання Робіт, визначених у Додатку № 2 до Договору та сплачує на користь Замовника штраф у розмірі 20% від вартості несвоечасно виконаного обсягу Робіт.

6.3. Замовник не несе відповідальність за порушення строків оплати виконаних Робіт, якщо воно сталося не з його вини, а пов'язане із затримкою перерахування бюджетних коштів на розрахунковий рахунок Замовника або відсутністю (нестачою) бюджетного фінансування на вказані цілі.

6.4. Сторони не несуть відповідальність за порушення виконання зобов'язань за Договором, що виникли з вини третіх осіб, дії або бездіяльності яких, можуть вплинути на вчасність виконання своїх зобов'язань за Договором.

6.5. Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання зобов'язань за Договором у повному обсязі.

7. Авторські права

7.1. Замовник набуває усі авторські майнові права на документацію, що визначені статті 15 Закону України «Про авторське право і суміжні права» після підписання Сторонами Акту здачі-приймання проєктних робіт за цим Договором. До Замовника переходить виключне майнове право на використання розробленої документації тощо. Сторони домовились, що положення частини 1 статті 31 Закону України «Про авторське право і суміжні права» не застосовуються та набуття Замовником виключних майнових авторських прав на документацію не потребує оформлення додаткових договорів. Винагорода Виконавця за передачу виключних авторських майнових прав Замовнику на документацію входить до загальної вартості Робіт, зазначеної у цьому Договорі.

8. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

8.1 Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауті, бойкоти та ін.).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилаючись на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

8.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

8.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

8.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

9. Антикорупційне застереження

9.1. Сторони підтверджують, що під час виконання цього Договору про закупівлю Сторони, а також їх афілійовані особи та працівники зобов'язуються:

- дотримуватись чинного законодавства України та відповідних міжнародно-правових актів щодо запобігання, виявлення та протидії корупції, а також запобігання та протидії легалізації (відмивання) доходів, одержаних злочинним шляхом;

- вживати всіх можливих заходів, які є необхідними та достатніми для запобігання, виявлення і протидії корупції у своїй діяльності;

- не пропонувати, не обіцяти, не надавати, не приймати пропозицій, обіцянок чи надання неправомірної вигоди (грошових коштів або іншого майна, переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав) прямо або опосередковано будь-яким особам / від будь-яких осіб за вчинення чи невчинення такою особою будь-яких дій з метою отримання неправомірної вигоди (обіцянки неправомірної вигоди) від таких осіб.

9.2. У разі отримання однією зі Сторін відомостей про вчинення особою / особами, визначеними у цьому Договорі, заборонених до вчинення у цьому розділі дій, та/або відомостей, що відбулося або може відбутися корупційне правопорушення за участю вказаної особи / осіб, така Сторона має право направити іншій Стороні вимогу надати пояснення з цього приводу.

9. Порядок вирішення спорів

9.1. Всі суперечки, які можуть виникнути під час виконання цього Договору, в першу чергу будуть вирішуватися шляхом переговорів між Сторонами. Всі не вирішені шляхом переговорів спори, розбіжності або вимоги, які виникають з даного Договору або у зв'язку з ним, в тому числі такі, що стосуються його виконання, порушення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в судовому порядку.

10. Інші умови

10.1. Цей Договір складений українською мовою, у двох примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.

10.2. Зміни та доповнення, Додаткові угоди та додатки до цього Договору є його невід'ємною частиною і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі та підписані уповноваженими на те представниками Сторін.

10.3. Усі положення цього Договору обов'язкові для усіх правонаступників Сторін.

10.4. Усі правовідносини, що виникають у зв'язку з виконанням умов цього Договору і не врегульовані ним, регламентуються нормами чинного в Україні законодавства.

10.5. Всі повідомлення між Сторонами здійснюються у письмовій формі, направляються адресатові рекомендованим або цінним листом, телеграмою, на e-mail, зазначений у реквізитах або вручаються під розписку.

10.6. Виконавець має статус платника ПДВ на загальних умовах та є прибутковою організацією.

10.7. Замовник не є платником ПДВ та є неприбутковою бюджетною організацією.

10.8. Відповідно до ст. 55 Господарського кодексу України, Виконавець належить до суб'єктів малого підприємництва.

10.9. Сторони зобов'язуються під час виконання цього Договору зберігати конфіденційність відносно даних, що надаються кожною з них іншій Стороні у зв'язку з цим Договором, не відкривати та не розголошувати інформацію, пов'язану з виконанням Договору третім особам, за винятком випадків, передбачених чинним законодавством.

10.10. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третім особам, без письмової згоди на це іншої Сторони.

11. Термін дії Договору

11.1. Цей Договір вступає в силу після підписання його Сторонами і діє до 31.12.2024 року.

12. Додатки до Договору

12.1. До цього Договору додаються:

Додаток 1 – Протокол узгодження договірної ціни;

Додаток 2 – Календарний план робіт;

Додаток 3 – Договірна ціна та кошториси.

ЗАМОВНИК:

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької облдержадміністрації

Юридична адреса:

пр. Соборний, 164, м. Запоріжжя, 69107,
(061) 239-02-01

Код ЄДРПОУ 33836176

р/р UA808201720344241028400011273
Державна казначейська служба України,
м. Київ

МФО 820172

В. о. директора

Юлія ТРОШИНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-
ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР
«ЗАПОРІЖТІДРОПРОЕКТ»

Юридична адреса:

пр. Маяковського, буд. 11, м. Запоріжжя, 69035
(061) 236-01-00

Код ЄДРПОУ 37167214

ПІН 371672108290

р/р UA 743133990000026007060729792

Банк: в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

МФО 313399

Директор

Наталія ДЕНИСЕВИЧ



[Handwritten signatures]

Додаток 1 до договору
від «11» грудня 2023 р. № 15-13

ПРОТОКОЛ узгодження договірної ціни

Ми, що нижче підписалися,

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації, в особі в. о. директора Департаменту Трошиної Юлії Олексіївни, який діє на підставі п. 12 Положення про Департамент, наказу Департаменту від 01.12.2023 р. № 108-В, що іменується в подальшому «**Замовник**», з однієї сторони,

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ЗАПОРІЖГІДРОПРОЕКТ», в особі директора Денисевич Наталії Сергіївни, який діє на підставі Статуту, що існується в подальшому «**Виконавець**», з другої сторони,

засвідчуємо, що Сторонами досягнуто згоди про розмір договірної ціни на виконання робіт з коригування проєктної документації та отримання експертизи проєктної документації по об'єкту «Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» у сумі, що становить: **294 336,00 грн.** (Двісті дев'яносто чотири тисячі триста тридцять шість гривень 00 коп.), у т.ч. ПДВ – 49 056,00 грн. (Сорок дев'ять тисяч п'ятдесят шість гривень 00 коп.).

Ціна Договору зазначена з урахуванням вартості експертизи.

ЗАМОВНИК:

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької облдержадміністрації

В.о. директора



Юлія ТРОШИНА

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ЗАПОРІЖГІДРОПРОЕКТ»

Директор



Наталія ДЕНИСЕВИЧ

(Handwritten signatures)

Додаток № 2 до договору
від «31» грудня 2023 р. № 548

КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН РОБІТ

на коригування проектної документації та отримання експертизи проектної документації по
об'єкту: «Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне»

№ п/п	Назва Робіт по договору	Обсяг Робіт	Календарні строки виконання Робіт	Вартість, грн. (з ПДВ)
	«Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне»		грудень 2023 р. – лютий 2024 р.	294 336,00
1.	Коригування проектної документації (1 етап)	Виконання додаткових інженерно-геодезичних та інженерно-геологічних вишукувань, перенесення кадастрової інформації на топографічну основу, коригування розділів проектної документації (Том 1 Пояснювальна записка, Том 2 Робочі креслення, додатковий Том 4 Оцінка впливів на навколишнє середовище)	грудень 2023 р.	188 678,40
		Разом за 2023 р.	грудень 2023 р.	188 678,40
2.	Коригування проектної документації (2 етап)	Перерахунок кошторисної частини проектної документації з урахуванням обсягів незавершеного будівництва, залишків робіт та робіт, передбачених коригуванням РП. Погодження проектної документації	січень – лютий 2024 р.	67 611,60
3.	Експертиза проектної документації	Отримання позитивного експертного звіту	лютий 2024 р.	38 046,00
		Разом за 2024 р.	січень – лютий 2024 р.	105 657,6

ЗАМОВНИК:

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної адміністрації

В. о. директора

Юлія ТРОШИЦА

ВИКОНАВЕЦЬ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО-ВИРОБНИЧИЙ ЦЕНТР «ЗАПОРІЖГІДРОПРОЕКТ»

Директор

Наталія ДЕНИСЕВИЧ

Додаток № 3
до договору № 15-23
від «21» 12 2023 р.

Найменування організації-замовника

Департамент житлово-комунального господарства та будівництва Запорізької обласної державної адміністрації

Найменування проектної (науково-проектної, вишукувальної) організації

Товариство з обмеженою відповідальністю Науково-виробничий центр "Запоріжгідропроєкт"

ДОГОВІРНА ЦІНА

на виконання проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт

Коригування проектної документації та подання проектної документації до експертної організації з подальшим отриманням позитивного експертного звіту
по об'єкту «Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ –
с. Задоріжне» (коригування) (за ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проєктування)

(найменування об'єкта будівництва, черга будівництва)

що здійснюється у 2023-2024 роках

Вид договірної ціни: Динамічна

Визначена згідно із КНУ «Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво»

Складена «21» 12 2023р.

Чергове число	Стадія проектування і перелік виконуваних робіт	№№ кошторисів, розрахунків	Повна вартість робіт, тис грн.			
			Вишукувальних	Проектних (науково-проектних)	Додаткових*	Всього
1	2	3	4	5	6	7
1	Додаткові інженерно-геодезичні та інженерно-геологічні вишукування	1	25,732	-	-	25,732
2	Коригування проектної документації	2	-	187,843	-	187,843
3	Експертиза проектної документації	3	-	-	31,705	31,705
	Разом					245,280
	Разом з урахуванням витрат					245,280
	ПДВ, 20%					49,056
	Всього					294,336

* Включаються у разі, якщо ці роботи виконуються за бажанням замовника

Всього договірна ціна: Двісті дев'яносто чотири тисячі триста тридцять шість грн., 00 коп.
(сума прописом)

В. о. керівника організації-замовника

Керівник проектної організації - генерального проєктувальника

Договірну ціну склав начальник проектного відділу
(посада)

Трошина Ю.О.
(ПІБ)

Денисевич Н.С.
(ПІБ)

Шарі Т.Ю.
(ПІБ)

Додаток № 3-1
до договору № 15-13
від «21» 12 2023 р.

КОШТОРИС №1
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Коригування проектної документації та отримання експертизи проектної документації по об'єкту
**«Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка
на ділянці НС-ІІІ підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» (коригування)**
(за ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проектування),
робочий проект

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування,
Коригування проектної документації
виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації **ТОВ НВЦ «Запоріжгідропроєкт»**

Кошторис складено на підставі:

А. Кошторисна норма України "Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво" Наказ від 01.11.2021р. № 281

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Додаткові інженерно-геодезичні вишукування (через зміну траси при перетині з магістральним газопроводом на ПК69+17 та через перенос місця підключення до водоводу існуючого водопроводу с. Нововасилівка)	[А]; таблиця 3, п. 4 8 люд.-днів Вартість люд.-дня 2068 грн.	8*2068	16544,00
2	Додаткові інженерно-геологічні вишукування (уточнення інженерно-геологічних умов по трасі водоводу в районі ПК17 та ПК7+00÷ПК9+00)	[А]; таблиця 3, п. 3 5 люд.-днів Вартість люд.-дня 2068 грн. (польові роботи) та 1780 грн. (камеральні роботи)	4*1780+2068	9188,00
	Разом			25732,00

Всього за кошторисом **Двадцять п'ять тисяч сімсот тридцять дві грн. 00 коп.**

(сума кошторисом)

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту

Кошторис склав

М.П.

«21» 12 2023 р.

Денисевич Н.С.
(ПІБ)

Денисевич Н.С.
(ПІБ)

Шарій Т.Ю.
(ПІБ)

Додаток № 3-2

до договору № 15-23

від «21» 12 2023 р.

КОШТОРИС №2

на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-II

Коригування проектної документації та отримання експертизи проектної документації по об'єкту
**«Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївка
 на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» (коригування)**
 (за ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проєктування),
 робочий проєкт

(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування,

Коригування проектної документації

виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації ТОВ НВЦ «Запоріжгідропроєкт»

Кошторис складено на підставі:

А. Кошторисна норма України "Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво" Наказ від 01.11.2021р. № 281.

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Коригування проектної документації щодо реконструкції водоводу (об'єкт СС2 при вартості БМР 86555,812 тис. грн. при одностадійному проектуванні, розрахований по главам 1-9)	[А]; додаток 1, таблиця 3.2, п. 7; $K_1=3,617$ таблиця 2, п. 2, $K_2=1,0$ $K_{н/о}=0,06$	$86555,812 \cdot 3,617 / 100 \cdot$ $\cdot 1000 \cdot 0,06$	187843,00
	1 етап – перенесення кадастрової інформації на топографічну основу, коригування розділів проектної документації (Том 1 Пояснювальна записка, Том 2 Робочі креслення, додатковий Том 4 Оцінка впливів на навколишнє середовище)			131500,00
	2 етап – перерахунок кошторисної частини проектної документації. погодження проектної документації			56343,00
	Разом			187843,00

Всього за кошторисом Сто вісімдесят сім тисяч вісімсот сорок три грн. 00 коп.

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту

Кошторис склав

Денисевич Н.С.

(ПІБ)

Денисевич Н.С.

(ПІБ)

Шарій Т.Ю.

(ПІБ)

М.П.

2023 р.

КОШТОРИС №3
на проектні, науково-проектні, вишукувальні роботи

Форма № 2-П

Коригування проектної документації та отримання експертизи проектної документації на об'єкті
«Реконструкція водоводу питної води м. Вільнянськ – смт. Новомиколаївська
на ділянці НС-III підйому м. Вільнянськ – с. Задоріжне» (коригування)
(за ДК 021:2015 – 71320000-7 Послуги з інженерного проектування),
робочий проект
(найменування об'єкта будівництва, стадії проектування,
Проходження експертизи проектної документації
виду проектних або вишукувальних робіт)

Найменування проектної (вишукувальної) організації ТОВ НВЦ «Запоріжгідропроєкт»

Кошторис складено на підставі:

А. Кошторисна норма України "Настанова з визначення вартості проектних, науково-проектних, вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво" Наказ від 01.11.2021р. № 281

Чергове число	Характеристика об'єкта будівництва або виду робіт	Назва документа обґрунтування та №№ частин, глав, таблиць, пунктів	Розрахунок вартості	Вартість, грн.
1	2	3	4	5
1	Державна експертиза проекту будівництва при вартості будівельних робіт 86555,812 тис. грн. за всіма напрямками	Клас наслідків – СС2 Коефіцієнт, що засто- совується в залежності від стадії проектування $K_1 = 1,1$ (РП) $K_{н/о} = 0,3$	$86555,812 * 0,111 / 100 *$ $* 1000 * 1,1 * 0,3$	31705,00
	Разом			31705,00

Всього за кошторисом Тридцять одна тисяча сімсот п'ять грн. 00 коп.

(сума прописом)

Керівник проектної організації

Денисевич П.С.

(підпис)

(ПІБ)

Головний інженер проекту

Денисевич Н.С.

(підпис)

(ПІБ)

Кошторис склав

Шарій Т.Ю.

(підпис)

(ПІБ)

М.П.

«11» 12 2023 р.